UBND THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI
PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  31/PVHTT

V/v hướng dẫn khẩu hiệu tuyên truyền

cải cách hành chính năm 2021

TP. Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 4 năm 2021

                               Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị thành phố;

- UBND các xã, phường.

 Thực hiện Kế hoạch số 27/KH-UBND ngày 10/02/2021 của UBND thành

phố Quảng Ngãi về tuyên truyền cải cách hành chính năm 2021 trên địa bàn

thành phố Quảng Ngãi; Hướng dẫn số 203/HD-STTTT  ngày 09/3/2021 của Sở

Thông tin và Truyền thông Quảng Ngãi về việc hướng dẫn Công tác tuyên

truyền cải cách hành chính năm 2021, Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố

hướng dẫn nội dung khẩu hiệu tuyên truyền như sau:

1. Đẩy mạnh cải cách hành chính bảo đảm quyền và lợi ích hợp pháp của

người dân và doanh nghiệp!

2. Quảng Ngãi quyết tâm đấy mạnh cải cách hành chính, trọng tâm là cải

cách thủ tục hành chính!

3. Cải cách hành chính nhằm xây dựng nền hành chính công khai, minh

bạch, hiệu lực, hiệu quả!

4. Tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin đáp ứng yêu cầu phát triển

bền vững và hội nhập quốc tế!

5. Niêm yết, công khai thủ tục hành chính là trách nhiệm của các cơ quan

giải quyết thủ tục hành chính!

6. Dịch vụ công trực tuyến, bước đột phá trong cải cách thủ tục hành

chính giúp tiết kiệm thời gian và chi phí cho người dân, doanh nghiệp!

7. Sử dụng dịch vụ công trực tuyến là chung tay cải cách hành chính!

Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố kính đề nghị các phòng, ban, đơn

vị thành phố và UBND các xã, phường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên

- Sở TTTT (B/c);

- UBND TP (B/c);

- Ban Tuyên giáo Thành ủy;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

             Nguyễn Văn Tú

		2021-04-07T14:58:25+0700

		2021-04-07T15:06:21+0700